
  

 

 

Señor(a)  

JUEZ PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 
SANTA MARTA. 
 j01pccmsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co  
 

 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ, obrando en mi condición de apoderada del 
extremo activo en el asunto de la referencia, concurro ante su 
Honorable Despacho a fin de aportar la liquidación actualizada de la 
obligación contenida en el pagare No. 2408414, obligación que fue 
vendida a reintegra y que aquí se ejecuta, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 446 del C.G.P.   

  

Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.    

 
Anexo:  

ü Lo anteriormente mencionado.  
 
 
De usted; Atentamente, 

 
____________________ 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ. 
C. C. No. 51.721.919 de Bogotá. 
T.P 52.239 del C.S. de la J.G 

REF:                  PROCESO EJECUTIVO PRENDARIO 
DEMANDANTE:   BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:    CONCEPCION ISABEL ACOSTA LOZANO 
CORREO:                 concepcion100@hotmail.com  
RAD:                 2018-00097 
ASUNTO:          Aportando liquidación 



Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 

Mora
 capital 

 intereses 

de mora 

 acumulado 

intereses de 

mora 

25/01/2018 31/01/2018 31.04% 31.04% 7 18,321,987.00 95,236.23 95,236.23

01/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 18,321,987.00 389,172.84 484,409.07

01/03/2018 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 18,321,987.00 425,291.43 909,700.49

01/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 18,321,987.00 407,890.20 1,317,590.70

01/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 18,321,987.00 420,910.98 1,738,501.68

01/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 18,321,987.00 404,353.49 2,142,855.16

01/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 18,321,987.00 413,463.28 2,556,318.44

01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 18,321,987.00 411,749.46 2,968,067.90

01/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 18,321,987.00 396,072.02 3,364,139.92

01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 18,321,987.00 406,106.42 3,770,246.34

01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 18,321,987.00 390,369.56 4,160,615.90

01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 18,321,987.00 401,800.50 4,562,416.40

01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 18,321,987.00 397,360.39 4,959,776.80

01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 18,321,987.00 367,522.64 5,327,299.43

01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 18,321,987.00 401,307.71 5,728,607.15

01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 18,321,987.00 387,272.61 6,115,879.75

01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 18,321,987.00 400,691.54 6,516,571.29

01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 18,321,987.00 386,914.90 6,903,486.19

01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 18,321,987.00 399,581.86 7,303,068.05

01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 18,321,987.00 400,321.72 7,703,389.78

01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 18,321,987.00 387,272.61 8,090,662.38

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 18,321,987.00 396,248.59 8,486,910.97

01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 18,321,987.00 382,138.13 8,869,049.10

01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 18,321,987.00 392,785.09 9,261,834.20

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 18,321,987.00 390,182.93 9,652,017.12

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 18,321,987.00 369,734.73 10,021,751.85

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 18,321,987.00 393,527.85 10,415,279.70

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 18,321,987.00 376,027.92 10,791,307.62

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 18,321,987.00 379,360.81 11,170,668.43

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 18,321,987.00 365,673.66 11,536,342.10

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 18,321,987.00 377,987.68 11,914,329.78

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 18,321,987.00 381,231.51 12,295,561.29

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 18,321,987.00 369,895.34 12,665,456.63

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 18,321,987.00 377,488.09 13,042,944.71

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 18,321,987.00 360,593.56 13,403,538.27

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 18,321,987.00 365,580.36 13,769,118.63

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 18,321,987.00 362,937.06 14,132,055.69

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 18,321,987.00 331,245.16 14,463,300.85

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 18,321,987.00 364,699.71 14,828,000.55

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 18,321,987.00 350,996.12 15,178,996.67

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 18,321,987.00 361,046.51 15,540,043.18

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 18,321,987.00 349,167.58 15,889,210.77

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 18,321,987.00 360,289.72 16,249,500.49

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 18,321,987.00 361,424.79 16,610,925.27

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 18,321,987.00 348,801.63 16,959,726.91

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 18,321,987.00 358,396.29 17,318,123.19

JUZGADO PRIMERO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SANTA MARTA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2408414

PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:

 ISABEL ACOSTA LOZANO - CC.36.558.672

VALOR EN PESOS



01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 18,321,987.00 350,264.94 17,668,388.14

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 18,321,987.00 365,580.36 18,033,968.50

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 18,321,987.00 369,349.53 18,403,318.03

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 18,321,987.00 344,106.42 18,747,424.45

18,321,987.00 18,747,424.45

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

Intereses de Mora 18,747,424.45

TOTAL 38,095,498.45

Fecha Saldo 28/02/22

CONCEPTO PESOS

Capital 18,321,987.00

Intereses Corrientes 1,026,087.00
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